AVISO DE RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE PREGÃO Nº 020/2005/CPL-UNEMAT

PREGÃO Nº 020/2005 - Regido pela Lei nº 10.520/2002 e pelo Decreto nº 4.733/2002, subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993.

Objeto: Aquisição de 02 (dois) veículos tipo pick-up, zero Km, 04 portas, destinadas a Universidade do Estado de Mato Grosso.
A Pregoeira Oficial torna público para conhecimento dos interessados a alteração ocorrida no ITEM 14.1 alínea 9 (nove) do Edital, da seguinte forma:

Fica excluído a exigência do acessório “Barra de proteção para as portas” do referido edital.

Cáceres-MT, 30 de Junho de 2005.

Regina Maria Silva - Pregoeira